
 

 

UCHWAŁA NR III/18/2024 

RADY GMINY RUJA 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie diet i zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących radnym 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 ze zm.), w związku z § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz.1974), Rada 

Gminy Ruja uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/135/2021 Rady Gminy Ruja z dnia 10 grudnia 2021 r. w sprawie diet i zwrotu 

kosztów podróży służbowych przysługujących radnym § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. 1. Ustala się dla radnych Gminy Ruja diety w postaci ryczałtów miesięcznych, które w zależności 

od funkcji pełnionej przez radnego w Radzie Gminy Ruja, zwanej dalej Radą, wynoszą odpowiednio: 

1) od dnia 1 lipca 2024 r. do dnia 31 grudnia 2024 r.: 

a) dla Przewodniczącego Rady – 1 150,00 zł, 

b) dla pozostałych radnych – 700,00 zł, 

c) dla radnych reprezentujących Gminę Ruja w posiedzeniach Zgromadzenia lub Komisji Rewizyjnej 

Związku Komunalnego „Wodociąg Lisowice” dodatkowo – 250,00 zł; 

2) od dnia 1 stycznia 2025 r.: 

a) dla Przewodniczącego Rady – 1500,00 zł, 

b) dla pozostałych radnych – 900,00 zł, 

c) dla radnych reprezentujących Gminę Ruja w posiedzeniach Zgromadzenia lub Komisji Rewizyjnej 

Związku Komunalnego „Wodociąg Lisowice” dodatkowo – 350,00 zł. 

2. Radnemu przysługuje w miesiącu jedna zryczałtowana dieta w najwyższej wysokości zgodnie 

z uregulowaniami określonymi w ust. 1.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ruja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Henryk Kordek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 lipca 2024 r.

Poz. 3876


		2024-07-12T10:28:49+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




